MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

SEÇÃO DE CONTROLE DE DIÁRIAS E PASSAGENS

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS E PASSAGENS

Foram concedidas à Procuradora de Justiça Selma Leite do Nascimento Sauerbronn de
Souza, matrícula 388, 3,5 diárias, no valor total de R$ 3.674,84 (três mil seiscentos e
setenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos), para participar do “IX Encontro
Nacional de Memoriais do Ministério Público”, realizado nos dias 20 e 21 se setembro de
2018, na cidade de Recife/PE.  Foram adquiridas as passagens aéreas para os trechos
Brasília-Recife-Brasília no valor total de R$ 1.548,52 (mil quinhentos e quarenta e oito
reais e cinquenta e dois centavos).

Foram  concedidas  à  Promotora  de  Justiça  Rose  Meire  Cyrillo,  matrícula  542,  3,5
diárias, no valor total de R$ 3.455,70 (três mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais e
setenta centavos), para participar da Reunião do Conselho Nacional dos Ouvidores do
Ministério Público-CNOMP, realizada no período de 26 a 28 de setembro de 2018, na
Cidade de Belém/PA.  Foram adquiridas as passagens aéreas para os trechos Brasília-
Belém-Brasília no valor total de R$ 1.514,32 (mil quinhentos e quatorze reais e trinta e
dois centavos).

Foram concedidas à Promotora de Justiça Yara Maciel  Camelo,  matrícula  577,  1,75
diárias, no valor total de R$ 1.849,85 (mil oitocentos e quarenta e nove reais e oitenta e
cinco centavos), para participar do IX Encontro Nacional de Memoriais do Ministério
Público, realizado nos dias 20 e 21 de setembro de 2018, na cidade de Recife-PE. 

Foram concedidas ao servidor Antonio Hugo Barbosa Neto, Analista do MPU, matrícula
3187, 3,5 diárias, no valor total de R$ 2.286,40 (dois mil duzentos e oitenta e seis reais e
quarenta  centavos),  para  participar  do  “IX  Encontro  Nacional  de  Memoriais  do
Ministério  Público,  realizado  nos  dias  20  e  21  se  setembro  de  2018,  na  cidade  de
Recife/PE.  Foram  adquiridas  as  passagens  aéreas  para  os  trechos  Brasília-Recife-
Brasília no valor total de R$ 1.368,42 (mil trezentos e sessenta e oito reais e quarenta e
dois centavos).

Foram concedidas à servidora Nathália Bittencourt  Marcondes Eugenio,  Analista do
MPU, matrícula 4598, 2,5 diárias, no valor total de R$ 1.667,39 (mil seiscentos e sessenta
e sete reais e trinta e nove centavos), para participar do evento "I Mostra de Processos
do  Ministério  Público",  realizado  no  período  de  9  a  11  de  outubro  de  2018,  em
Recife/PE.  Foram  adquiridas  as  passagens  aéreas  para  os  trechos  Brasília-Recife-
Brasília no valor total de R$ 1.769,32 (mil setecentos e sessenta e nove reais e trinta e
dois centavos). 

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Foram concedidas à servidora Elkeliz  Deliene Sampaio,  Analista do MPU, matrícula
1823, 2,5 diárias, no valor total de R$ 1.667,39 (mil seiscentos e sessenta e sete reais e
trinta e nove centavos), para participar do evento "I Mostra de Processos do Ministério
Público", realizado no período de 9 a 11 de outubro de 2018, em Recife/PE. Foram
adquiridas as passagens aéreas para os trechos Brasília-Recife-Brasília no valor total de
R$ 1.769,32 (mil setecentos e sessenta e nove reais e trinta e dois centavos). 

Bruna Carvalho Lara de Sousa
 Técnico Administrativo

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA- GERAL

Contratantes:  União  Federal  por  intermédio  do  Ministério  Público  do  Distrito